
 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

เรื่อง    ผลการดำเนินการจดัซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๕ 
 

....................................... 
 

 ดวย  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง  ไดจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำป

งบประมาณ  ๒๕๖๕ และกราฟสรุปผลการจัดซื้อจัดจาง ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๕ เสร็จเรียบรอยแลว 

 

 ดังนั้น  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง       ขออาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ

ขอมูลขาวสารของทางราชการ ตามมาตรา ๙ (๘) แหงพระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 

๒๕๔๐   จึงประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๕ เพ่ือใหประชาชนทราบโดย

ทั่วกัน 

 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๖  เดือน  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

                                                      
 (นางเพียร  แซลี้) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

 
 



                                                 
 

                                                          สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน กันยายน 2565                                                       แบบ สขร.1 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง อำเภอเทพารักษ จังหวัดนครราชสีมา 

วันที่ 30 กันยายน 2565 

 

ลำดับที่ 
 
 

 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับคัดเลือก ราคาที่เสนอที่

ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่

คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี

ของสัญญาหรือ

ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

1 ซื้อวัสดุสำนักงาน 36,721 36,721 เฉพาะเจาะจง รานดินสอ 36,721 รานดินสอ 36,721 เสนอราคา

ต่ำสุด 

30/2565 

ลว.1.ก.ย.65 

2 ซื้อวัสดุสำนักงาน 14,000 14,000 เฉพาะเจาะจง รานพีเอสกอปป 14,000 รานพีเอสกอปป 14,000 เสนอราคา

ต่ำสุด 

12/2565 

ลว.5.ก.ย.65 

3 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 10,500 10,500 เฉพาะเจาะจง รานพีเอสกอปป 10,500 รานพีเอสกอปป 10,500 เสนอราคา

ต่ำสุด 

13/2565 

ลว.5.ก.ย.65 

4 ซื้อวัสดสุำนักงาน 29,505 29,505 เฉพาะเจาะจง รานดินสอ 29,505 รานดินสอ 29,505 เสนอราคา

ต่ำสุด 

14/2565 

ลว.5.ก.ย.65 

5 จ  า ง เหมาบำร ุ ง ร ั กษาและ

ซอมแซมเครื ่องคอมพิวเตอร

โนตบุค 

3,800 3,800 เฉพาะเจาะจง หจก.ดีพลัสซพั

พลาย กรุป 

3,800 หจก.ดีพลัสซัพ

พลาย กรุป 

3,800 เสนอราคา

ต่ำสุด 

21/2565 

ลว.12.ก.ย.65 

 

 

 



 

- 2 - 

ลำดับที่ 
 
 
 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 
ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับคัดเลือก ราคาที่เสนอที่
ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่
คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

6 โครงการซอมแซมถนนดินและ
วางทอบานหนองหวา หมู11 
 

62,400 62,400 เฉพาะเจาะจง หจก.อรสาพารวย 62,400 หจก.อรสาพา
รวย 

62,400 เสนอราคา
ต่ำสุด 

29/2565 
ลว. 7 ก.ย.65 

7 โครงการก อสร  างท  อลอด
เหลี ่ยมทำมุม 45 องศา กับ
แนวตั้งฉากแนวทาง บานหวย
ทราย หมู 7 

161,000 189,000 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ย่ิง
เจริญ 

161,000 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ  

161,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

30/2565 
ลว. 9 ก.ย.65 

8 โครงการกอสรางหองน้ำศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก บานหนองบัว
หลวง 

69,000 76,000 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ย่ิง
เจริญ 

69,00 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ  

69,00 เสนอราคา
ต่ำสุด 

31/2565 
ลว.9 ก.ย.65 

9 โครงการซอมแซมทอและเท
คอนกรีตถนนลาดยางสายบาน
หนองแวง-บานโนนทอง ชวง
บานหนองหวา หมู11 

42,400 42,400 เฉพาะเจาะจง หจก.อรสาพารวย 42,400 หจก.อรสาพา
รวย 

42,400 เสนอราคา
ต่ำสุด 

32/2565 

ลว.22 ก.ย.65 

10 โครงการกอสรางทางระบายน้ำ
บานหนองแวง หมู1 

563,100 580,000 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ยิ่ง
เจริญ 

563,000 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

563,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

33/2565 
ลว.26 ก.ย.65 

11 โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก บานใหมเจริญธรรม 
หมู 10 

448,200 431,800 เฉพาะเจาะจง หจก.รุงเรือง 
1994 

431,000 หจก.เทพารักษ
ยิ่งเจริญ 

431,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

34/2565 
ลว.26 ก.ย.65 

12 โครงการเทพื ้นคอนกรีตเสริม
เหล็กบริเวณโรงจอดรถ อบต.
หนองแวง 

68,600 66,900 เฉพาะเจาะจง หจก.รุงเรือง 
1994 

66,900 หจก.รุงเรือง 
1994 

66,900 เสนอราคา
ต่ำสุด 

35/2565 
ลว.26 ก.ย.65 

 


